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FIltry do central Domekt-
R-200-V F7
Cena brutto 243,75 zł

Cena netto 198,17 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Filtry powietrza do central KOMFOVENT

Klasyfikowane wg systemu EUROVENT 4/9
Filtry w klasie F5 lub F7
Klasa F5 występuje jako opcja.

99,9% zanieczyszczeń stałych w powietrzu zewnętrznym stanowią cząstki o rozmiarach poniżej 1mm, natomiast pod
względem masy odpowiadają one zaledwie 30% całkowitej masy zanieczyszczeń. Z tego względu w systemach
wentylacyjnych doprowadzających powietrze zewnętrzne do pomieszczeń publicznych i domowych do zapewnienia
wymaganej czystości powietrza wystarczą filtry klasy EU5-EU7. Do filtrowania powietrza wywiewanego w centralach
wentylacyjnych montowane są filtry klasy EU4 i EU5. Filtrowanie powietrza chroni urządzenia wentylacyjne przed
zanieczyszczeniem i wydłuża ich żywotność eksploatacyjną. Dbałość o okresową wymianę zabrudzonych filtrów przyczynia się
do zapewnienia komfortu w pomieszczeniach i chroni urządzenia wentylacyjne przed awarią. Niedrożność filtra sygnalizuje
zapalenie kontrolki na panelu sterowniczym. Zwykle filtry powietrza powinny być wymieniane co najmniej dwa razy w roku: po
zakonczeniu sezonu grzewczego i w okresie jesiennym.

Typy filtrów

1. Filtry klasy M5 lub F7 są przeznaczone do powietrza nawiewanego. Cechują się bardzo zwartą budową i wyjątkowo
dużą powierzchnią filtracyjną, zapewniającą znaczną żywotność eksploatacyjną i niski poziom spadku ciśnienia na
filtrze (niższe zużycie energii). Wykonany z włókna szklanego stanowiącego materiał filtracyjny oraz tekturowej
obudowy. Czyste pod względem ekologicznym materiały umożliwiają eliminowanie zabrudzonych filtrów poprzez
zwykłe spalenie.

2. W jednostkach stosowane są również filtry kieszeniowe: klasy M5 lub F7 dla powietrza nawiewanego i wywiewanego.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Model centrali i klasa filtra: R 200 V - M5* (+ 72,86 zł ), R 200 V- F7 (+ 83,64 zł )
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